
 

 

 UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG MN TIÊN THẮNG      

 

Số: 96/QĐ-MNTT  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                    

Tiên Thắng, ngày 31 tháng  12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc niêm yết công khai kết quả thực hiện mua sắm tài sản năm 2024  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THẮNG 

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ- CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ tài chính 

Quy định thực hiện một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 

29/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều 

của luật quản lý, sử dụng tài sản nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 152/2017/NĐ-Cp ngày 27/12/2017 của Chính Phủ 

Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự 

nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 17/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của HĐND 

thành phố Hải Phòng ban hành Quy định về phân cấp quản lý tài sản công 

thuộc phạm vi quản lý thành phố. 

Căn cứ Nghị quyết số 06/2023/NQ-HĐND ngày 18/7/2023 của Hội đồng 

nhân dân thành phố về việc Ban hành Quy định về phân cấp quản lý tài sản 

công thuộc phạm vi quản lý của thành phố; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ 

Tài chính Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 

15/6/2017 của Bộ tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với 

đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;  

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo 

dục Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục 

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Thực hiện công văn số 432/GDĐT ngày 12/09/2024 của Phòng giáo dục 

và đào tạo huyện Tiên Lãng về việc triển khai thực hiện công tác công khai 

trong trường học năm học 2024-2025; 

Thực hiện Quyết định số 11/QĐ-MNTT ngày 29/3/2024 của Trường mầm 

non Tiên Thắng về việc ban hành quy chế quản lý và sử dụng tài sản nhà nước 

năm 2024; 

 



2 

 

  

Xét đề nghị của bộ phận kế toán nhà trường,                                  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công kết quả thực hiện mua sắm tài sản năm 2024 của 

Trường mầm non Tiên Thắng (theo biểu số 02 đính kèm). 

Điều 2. Các ông (bà) cán bộ, giáo viên, nhân viên trường mầm non Tiên 

Thắng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.   

Nơi nhân:  

- Như điều 2; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

 

 

Lương Thị Thanh Hà   



3 

 

  

 

TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THẮNG 

       

Biểu 

số 02 
 

CÔNG KHAI KẾT QUẢ THỰC HIỆN MUA SẮM TÀI SẢN NĂM 2024 

( Kèm theo QĐ số 96/QĐ-MNTT ngày 31/12/2024 của Trường mầm non Tiên Thắng) 

 

TT Tên tài sản cố định 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng  

Nước 

sản 

xuất 

Năm 

sản 

xuất 

Đơn giá 

mua (nghìn 

đồng) 

Hình thức 

mua sắm 

(ghi rõ đấu 

thầu, chỉ định 

thầu, chào 

hàng cạnh 

tranh, mua 

sắm trực tiếp) 

Nhà cung cấp  

(người bán) 

Giá trị 

các 

khoản 

hoa 

hồng, 

chiết 

khấu, 

khuyến 

mãi thu 

được 

khi thực 

hiện 

mua 

sắm  
(nếu có) 

Việc sử dụng 

các khoản hoa 

hồng, chiết 

khấu, khuyến 

mãi 

 (nếu có) 
Ghi chú 

Nộp 

NSNN 

(nghìn 

đồng) 

Được 

để lại 

đơn 

vị 

(nghìn 

đồng) 

I 
TSLV hoặc cơ sở 

HĐSN 
    

    
  

          
  

II Tài sản cố định khác 
  

  
      

105.236.700  

            

1 01 chiếc Máy xay thịt Chiếc 01 
Việt 

Nam 
2024 12.500.000 

Chào hàng  

cạnh tranh 

Nguyễn Thị 

Hoa 
0 0 0   

2 
01 cái Máy thái rau củ 

quả 
Cái 01 

Việt 

Nam 
2024 33.336.700 

Chào hàng  

cạnh tranh 

Nguyễn Thị 

Hoa 
0 0 0   

3 01 cái Tủ sấy bát Cái 01 
Việt 

Nam 
2024 42.900.000 

Chào hàng  

cạnh tranh 

Nguyễn Thị 

Hoa 
0 0 0   

4 01 cái Xích đu Bộ 01 
Việt 

Nam 
2024 16.500.000 

Chào hàng  

cạnh tranh 

Nguyễn Thị 

Hoa 
0 0 0   

  
Cộng         

  

105.236.700  
            

 

 



4 

 

  

 
 


		2025-02-13T10:25:11+0700
	Việt Nam
	Lương Thị Thanh Hà <luongthithanhha.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-13T15:16:39+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THẮNG <mamnontienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-13T15:16:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THẮNG <mamnontienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




